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CAMPEONATO INTERNACIONAL DOBLES DE ESPANA SENIOR FEMENINO 2013

SPANISH INTERNATIONAL SENIOR LADIES" DOUBLE AMATEUR CHAMPIONSHIP
Arcos Gardens - 6 al 7 de Febrero

e

ARCOSs GARDENS

RESULTADOS 12 VUELTA |/ 1st Round Results

CLASIFICACION SCRATCH / Scratch Results

PAR 72 ASC:0
Licencia JUGADOR / PLAYER

CM01007663 GARZON LOPEZ, EMY
CM01002856 MARSANS ASTORECA, CRISTINA

AMO02007511 CASTILLEJO ORIOL, CASILDA
CM01007233 CASTILLEJO ORIOL, CATALINA

CP01016539 CASTILLO DOLAGARAY, MARIA
CB03018583 ESTANY BUFILL, MARTA

NET4XXXXXX MCCART, TITA
NET5XXXXXX CROOCKEWIT, NAN

SWE4XXXXXX BIRKE, CHRISTINA
SWESXXXXXX HERMANSSON, ANKI

CM01007512 RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCIO
CM02011243 ORUETA PEMARTIN, MARIA

CANOXXXXXX WILLIAMS, DIANE
SCO2XXXXXX WILLIAMSON, PAMELA

CM01004894 MAESTRE OSORIO, CARMEN
CM01004947 MAESTRE OSORIO, INES

SCOOXXXXXX BIGGART, BARBARA
SCO1XXXXXX PATERSON, JANICE

IRE21XXXXX MCELROY, SHEENA
IRE2XXXXXX DORAN, PAT

SWE2XXXXXX DURLOW, ANN
SWE3XXXXXXLINDQUIST, AGNETA

CB05012601 DESVALLS LEONORI, SOLEDAD
CB05009406 BORES LEONORI, CARMEN

CB03006660 BERTRAN MARQUEZ, CRISTINA
CM01009684 SANTOS-SUAREZ MARQUEZ, BEATRIZ

CP02034581 YANES HERREROS, MILAGROS
CB05015231 VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN

IREOXXXXXX HASSETT, VALERIE
IRETXXXXXX SHANNON, VALERIE
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19

22

29

31

Licencia

AM05044116

AM05009544 COLOGAN MACHADO, MARIA CRISTINA

JUGADOR / PLAYER

OSBORNE COLOGAN, CRISTINA

ENGOXXXXXX ARNOLD, SARAH
ENG1XXXXXX EWART, NICOLA

NET6XXXXXX VAN DOMMELEN, LIESBETH
NET7XXXXXX ERDMAN, COOS

VB02012561
VB02002426

CB05011286

ALLENDE EULATE, MARIA PIA
GONZALEZ ALLENDE, PEPA

ARAQUISTAIN MASSO, NURIA

SCO15XXXXX HUGHES, MAY

NETOXXXXXX NOLTE, LAURANCE
NET1XXXXXX DRESSELHUYS, SIENE

VB02008098
VB02281257

AM51262248
AM51315894

SARACHO B., MONICA
SARACHO B., ZENAIDA

HIDALGO NAVARRO, AURORA
HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

NET8XXXXXX REEF, MANJA
NETIXXXXXX SMEETS, MIRIAM

VB01081257
VB01098803

PEREIRO ZABALA, ISABEL
SIERRA ZAVALA, ANA

NET2XXXXXX BERGHUIJS, KARIN
NET3XXXXXX RUTTEN, MAGDA

FRAOXXXXXX BOUTAHCHICHT, KHADIJA
FRA1XXXXXX DUTERTRE, HELENE

SWEOXXXXXX BACKSTEDT, KARIN
SWE1XXXXXX HILDEBRAND, EVA

FRA4XXXXXX PEUBLE, JOELLE
FRASXXXXXX FABRE, MARIE CHRISTINE

CMO01004699
AM05019877

CM11134037
CM52009081

VB02043266
VB02043268

AM51262246
AM51057354

CB02004395
CB03016313

GOIZUETA FAGALDE, MARIA
ALLENDESALAZAR RUIZ, CARMEN

BASELGA DE LA VEGA, ANA
RUBIO EGURBIDE, AURORA

MOYUA CAREAGA, ISABEL
ZUBIAGA PAGADIGORRIA, AMELIA

SANCHEZ GONZALO,ROSA MARIA
GARCIA IBAAEZ, ANA MARIA

NOGUER FIGUEROL, ALICIA
LLANZA MATA, ISABEL
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Licencia

JUGADOR / PLAYER

ENG10XXXXX SHAW, LINDSEY
ENG2XXXXXX WHITEHOUSE, ROSEMARY

VB02062232
VB02088871

VB01183265
VB01006878

CB05180830
CB05087783

LV06016528
LV05059949

EGUIDAZU MAYOR, PALOMA
ALARCON LASTRA, NINA

BEGUIRISTAIN IRIARTE, MARIAN
GARTEIZ GOXEASCOA B., YOLANDA

TORRENS VALLHONRAT, MARIA
CASAS SELVAS, TERESA

MONTORO SORIANO, JOSE
SOLER LUJAN, M. DOLORES

POROXXXXXX QUINN, SHELAGH
POR1XXXXXX FIENBERG, MARILYNNE

CM05082219

JUSTES FLORES, NURIA

202057500 RODRIGUEZ, SHARON REGINA

AM05072199
AM05036124

CM01009813
CM01091850

VB04055782
VB04147039

LOPEZ DE CARRIZOSA D., MERCEDES
HARDY GAUVAIN, MARIE DOMINIQUE

SAINZ DE VICUNA P. RIVERA., MARIA
AGUIRREBENGOA GARAY, MYRIAM

SANCHEZ VICENTE, MARIA LUISA
GONZALEZ MARTINEZ, CONSUELO
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